Fica prorrogado o prazo de vigência referido contrato, por mais 12 (doze) meses, conforme previsto
no inciso I da Cláusula 15º do referido instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA

Conforme proposta encaminhada pela contratada, fica atualizado o valor total do presente contrato, para
R$ 28.742,76 (vinte e oito mil, setecentos e quarenta e dois reais e setenta e seis centavos) para o período de 12
meses, o que corresponde a um valor mensal de R$ 2.395,23 (dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte e
três centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA

Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato acima mencionado.
E por estarem de pleno acordo com o disposto nas cláusulas deste Termo Aditivo, digitado em 03

(três) vias de igual teor, assinam-o, junto com as testemunhas abaixo que a tudo assistiram para que surta